unde prasdicta domina Anna regina Anglias uxor dicti domini regis nunc

et Georgius Boleyn, miles, Dominus Rocheford, indictati sunt cum omnibus

ea tangentibus adeo plene et integre prout coram eis nuper capti fuerunt

et penes eos tune residebant quibuscumque nominibus iidem domina

regina et Dominus Rocheford nuncupabantur in eisdem coram praefato

Senescallo sub sigillis suis aut unius eorum apud Turrim dicti domini

regis Londonise die lunae quintodecimo die Maii tune proximo futuro

mitterent seu unus eorum mitteret ut ulterius, &c. Preceptum fuit

etiarn per dictum Senescallum Angliae scilicet dicto tertiodecimo die Maii

anno vicesimo octavo supradicto prsefatis Johanni Baldewyn, Waltero

Luke, Antonio Fitz-herbert et Willelmo Shelley, mllitibus, et sociis suis

justiciariis, &c. in dicto comitatu Kanciae quod indictamenta, recorda, et

processus de alto proditione personae domini regis facta et perpetrata unde

prsedicta domina Anna regina Angliee uxor dicti domini regis nunc et

Georgius Boleyn miles, Dominus Rocheford, indictati sunt cum omnibus

ea tangentibus adeo plene et integre prout coram eis nuper capti fuerunt

et penes eos tune residebant quibuscumque nominibus iidem domina

regina et Dominus Rocheford nuncupabantur in eisdem coram praefato

Senescallo sub sigillis suis aut unius eorum apud dictam Turrim dicti

domini regis Loridoniaa dicto die lunge quintodecimo die Maii tune

proximo futuro mitterent seu unus eorum mitteret ut ulterius, &c.

Ac insuper per dictum Senescallum Anglia? praeceptum fuit supradicto

tertiodecimo die Maii anno vicesimo octavo supradicto prasfato con-

stabulario dicti Tunis domini regis Londoniae ve ejus locumtenenti vel

deputato suo ibidem quod corpora praedictorum dominae Annas reginaa

Angliaa uxoris dicti domini regis nunc et Georgii Boleyn, militis, Domini

Rocheford, in prisona domini regis sub custodia sua detentorum una cum

causa detentionum suarum quibuscumque nominibus iidem domina regina

et Dominus Rocheford censeantur in eadem haberet coram praefato Senes

callo apud Turrim praadictam dicto die Iuna3 quintodecimo die Maii tune

proximo futuro ad subjiciendum et recipiendum ea quse curia domini

regis de eis tune ibidem ordinare contigerit. Mandatum fuit etiam per

prsedictum Senescallum Angliae prredicto xiii die Maii anno vicesimo

octavo supradicto Radulpho Felmyngham servienti dicti domini regis ad
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arma quod ipse summoneat tot et tales dominos, proceres et magnates

hujus regni Anglise prasdictorum dominae Annae reginas Anglia3 et Domini

Rochefbrd pares per quos rei veritas in hac parte melius sciri potent quod

ipsi personaliter compareant coram praefato Senescallo apud Turrim

domini regis Londonias supradicto die lunae quintodecimo die Maii tune

proximo future ad faciendum ea qua? eis ex parte domini regis tune

ibidem in praamissis injungentur, &c.

Placita coram Thoma Duce Norfolcias Senescallo Anglias hac vice

necnon Thesaurario et Comite Marescallo Angliae tenta apud Turrim

domini regis Londonias die lunas quintodecimo die Maii anno regni Henrici

Octavi Dei gratia Anglian et Francias regis, Fidei Denfensoris, Domini

Hibernian et in terra supremi capitis Anglicanas ecclesiaa vicesimo

octavo.

Johannes Baldewyn miles, Ricardus Lyster miles, justiciarii, &c. in

comitatu Middlesexiae solemniter exacti comparuerunt et praesentes hie in

curia juxta vim, formam, et effectum brevis domini regis et precepti

prasdictorum eis directorum omnia et singula indictamenta et recordum

inde versus praefatos dominam Annam reginam Anglias et Georgium

Boleyn, militem, Dominum Rocheford de proditionibus prasdictis capta

unde iidem domina regina et Dominus Rocheford indictati existunt cum

omnibus ilia tangentibus adeo plene et integre prout coram eis et sociis

suis nuper capta fuerunt et penes eos tune resident coram praafato Senes

callo Angliaa praatextu brevis et prascepti prasdictorum hac instanti die

Iuna3, &c. per manus suas proprias deliberaverunt terminandum, &c.

Ac etiam pra3dicti Johannes Baldewyn miles, Walterus Luke miles,

justiciarii, &c. in comitatu Kanciaa similiter exacti comparuerunt et

praasentes hie in curia juxta vim, formam et effectum brevis domini regis

et precepti praedictorum eis directorum omnia et singula indictamenta et

recordum inde versus praefatos dominam Annam reginam Angliaa et

Dominum Rocheford de proditionibus pra3dictis capta cum omnibus ilia

tangentibus unde iidem domina regina et Dominus Rocheford indictati

existunt adeo plene et integre prout coram eis et sociis suis nuper capta

fuerunt et penes eos tune resident; coram praafato Senescallo Angliaa

praetextu brevis et prascepti prasdictorum dicto die Iuna3, &c. per manus

suas proprias deliberaverunt terminandum, &c.

Et etiam Willelmus Kyngeston, miles, Constabularius Turris dicti
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domini regis Londoniaa, juxta breve et praaceptum praadicta similiter

exactus corpora praadictorum dominaa Anna? reginaa Angliaa et Georgii

Buleyn militis, Domini Rocheford, tune eodem die lunaa, &c. coram

praafato Senescallo Anglian praatextu brevis et praacepti domini regis

praadictorum apud Turrim praadictam parata habuit prout sibi praa-

cipiebatur, &c.

Necnon prasdictus Radulphus Felmyngham serviens praadicti domini

regis ad arma praafato Senescallo Angliaa pretextu mandati sui praadicti

asseruit quod ipse omnes et singulos dominos, proceres et magnates regni

Angliaa praadictorum dominaa Annaa reginaa Angliaa et Georgii Buleyn
militis, Domini Rocheford, pares, per quos, &c. summoneri fecit quod ipsi

personaliter coram praafato Senescallo ad praafatum diem et locum com-

pareant ad faciendum ea quaa eis ex parte domini regis tune ibidem in

praamissis injungentur prout superius data fuit sibi in mandatis, &c.

Super quo facta proclamatione pro domino rege per mandatum praafati

Senescalli Angliaa quod tam omnes duces et comites quam barones pares

praadictorum dominaa Annaa reginaa Angliaa et Georgii Buleyn militis,

Domini Rocheford, qui per mandatum ejusdem Senescalli Angliaa ac sum-

monitionem praadicti servientis ad arma eis facta ad tune in curia praasentes

fuerint compareant et pro eorum nominibus responderent, ad faciendum

ea quaa eis ex parte dicti domini regis tune ibidem in praamissis injun

gentur, &c.

Qui quidem duces, comites et barones tune ibidem in plena curia

existentes scilicet Charolus dux Suffolciaa, Henricus marchio Exoniaa,

Willelmus comes Arundell, Johannes comes Oxoniaa, Henricus comes

Northumbriaa, Radulphus comes Westmorlandia?, Edwardus comes Derby,
Henricus comes Wigorniaa, Thomas comes Rutlandiaa, Robertus comes

Sussexiaa, Georgius conies Huntingdoniaa, Johannes dominus Audeley,
Thomas dominus la Ware, Henricus dominus Mountague, Henricus

dominus Morley, Thomas dominus Dacre, Georgius dominus Cobham,
Henricus dominus Maltravers, Edwardus dominus Powes, Thomas dominus

Mount Egle, Edwardus dominus Clynton, Willelmus dominus Sandes,

Andreas dominus Wyndesore, Thomas dominus Wentworth, Thomas

dominus Burgh et Johannes dominus Mordaunt juxta vim, formam, et

eifectum proclamationis praadictaa ac summonitionis praadictaa eis ut praa-

dicitur per praadictum servientem ad arma factarum ad tune et ibidem
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solemniter exact! comparuerunt et per eorum nomina separatim respond-

erunt. Quorum presencia per prsefatum Senescallum Anglise recordata

fuit, &c.

Eecordum ac indictamenta et processus versus praefatam dominam

Annam reginam Anglian et Georgium Boleyn, Dominum Rocheford de

alta proditione coram praafatis Jolianne Baldewyn milite, Ricardo Lyster

milite et sociis suis justiciariis, &c. in comitatu Middlesexise capta et

per manus suas proprias hie in curia deliberata sequuntur in haac verba:

Middlesex scilicet. Inquisitio capta apud villarn Westmonasterii in comi

tatu praadic to die Mercurii proximo post tres septimanas Paschge anno regni

regis Henrici Octavi vicesimcr octavo coram Johanne Baldewyn milite,

Ricardo Lyster milite, Johanne Porte milite, Johanne Spelrnan milite,

Waltero Luke milite, Antonio Fitzherbert milite, et Willelmo Shelley

milite, justiciariis domini regis, per literas patentes ipsius regis eis ac aliis

directas ad inquirendurn per sacramentum proboruin et legalium hominum

de dicto comitatu Middlesexiaa tarn infra libertates quam extra per quos rei

veritas melius sciri poterit de quibuscumque proditionibus, mesprisionibus

proditionum, rebellionibus, feloniis, rnurdris, homicidiis, riotis, routis,

conventiculis illicitis, insurrectionibus, extortionibus, oppressionibus, con-

temptis, concelamentis, ignorantiis, negligentiis, oiFensis, mesprisionibus,

falsitatibus, deceptionibus, confederationibus, conspirationibus, necnon

accessariis eorundem ac aliis transgressionibus et oiFensis quibuscumque
infra comitatum praedictum per quoscumque habitis, factis, perpetratis sive

commissis
;

et ad eadem proditiones et alia praamissa secundum legem et

consuetudines regni Anglige audiendum et terminandum assignatis, per

sacramentum Egidii Heron armigeri, Rogeri More armigeri, Ricardi

Awnsham armigeri, Thomas Byllyngton armigeri, Gregorii Lovell

armigeri, Johannis Worsop armigeri, Willelmi Goddard gent. Willelmi

Blakwall gent. Johannis Wylford gent. Willelmi Berd gent. Henrici

Hubbylthorn gent. Willelmi Hunyng gent. Robert! Walys gent. Johannis

Englond gent. Henrici Lodysman gent, et Johannis Averey gent, extitit

presentatum Quod cum domina Anna regina Angliaa uxor domini nostri

Henrici Octavi Dei gratia Anglias et Franciaa regis, Fidei Defensoris, Domini

Hibernias et in terra supremi capitis ecclesias Anglicanae per tempus trium

annorum modo plenarie elapsorum et amplius extiterit; eademque domina

Anna nedum excellentissimum atque nobilissimum matrimonium inter
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dictum dominum nostrum regem et ipsam doniinam reginam solempnizatum

vilipendens verum etiam maliciam in corde suo erga dictum dominum
nostrum regem gerens instigatione diabolica seducta, Deum prae occulis

non habens atque ejus fragilem et carnalem appetitum indies insequens

et affectans, quamplures praafati domini nostri regis dinrnos et familiares

servos eidem reginaB adulteros et concubinos fore et efficere, falso proditorie

et contra legiancise suae debitum, turpibus colloquiis et osculis, tactis, donis

variisque aliis nephandissimis ejus instigationibus et incitationibus de

tempore in tempus sicuti ejus criminis facultas abolendissima appetiit

falsissime et proditoriosissime procuravit. Adeo quod ad illud ejusdem

reginae nequissimum et proditoriosissimum criinen adulterii perpetrandum ;

nonnulli dicti domini regis servientes per dictaa reginae vilissimam provo-

cationem et incitationem indies eidem reginas proditorie erant dediti et

inclinati, hinc indeque sic ut subsequitur de factis et proditoriis verbis

insecutum fuit; videlicet praedicta regina sexto die Octobris anno regni

praedicti domini nostri regis vicesimo quinto apud villam Westrnonasterii

in comitatu praedicto et diversis aliis diebus et vicibus antea et postea

quendam Henricum Noreys nuper de villa .Westmonasterii in comitatu

praadicto armigerum unum generosorum privates cameras ejusdem domini

regis ad ipsam reginam vioiandum et carnaliter cognoscendum dulcibus

verbis, osculis, tactibus ac aliis viis et modis illicitis proditorie procurabat

et incitabat, per quod idem Henricus Norreys duodecimo die Octobris anno

regni dicti domini regis vicesimo quinto occasione dictaa domino* reginaa

proditorie incitationis et procurationis eandem dominam reginam contra

legianciaa suaa debitum apud villam Westmonasterii praedictam in comi

tatu praedicto proditorie violabat, viciabat, et carnaliter cognoscebat.

Quodque idem Henricus Noreys diversis aliis diebus et vicibus antea et

postea apud villam Westmonasterii praedictam in comitatu praedicto,

quandoque ex procuratione ipsius Henrici propria praafatae reginaa pro

ditorie ibidem facta et quandoque ex procuratione ipsius reginae eidem

Henrico Noreys proditorie ibidem facta praafatam reginam proditorie

violavit, viciavit et carnaliter cognovit. Et quod praedicta regina secundo

die Novembris anno regni dicti domini regis vicesimo septimo et diversis

aliis diebus et vicibus antea et postea apud vi]lam Westmonasterii prae

dictam in comitatu praadicto quendam Georgium Boleyn nuper de villa

Westmonasterii in comitatu praadicto militem, Dominum Kocheford, fratrem
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naturalem praafataa reginaa ac unuin generosorum dictaa privataa cameraa

dicti domini regis ad ipsarn reginam violandum et carnaliter cognoscendum

ac cum lingua ipsius reginaa in ore dicti Georgii et lingua ipsius Georgii,

in ore dictse reginaa, tarn osculis cum aperto ore ipsius reginse et Georgii

donis et jocalibus, ac quam aliis viis et modis illicitis proditorie procurabat

et incitabat, per quod idem Georgius dominus Rocheford omnimodo

Dei omnipotentis praacepta et singulas humanse naturaa leges spernens

praadictaa reginaa illecebras et incontinencias intuens et cognoscens

quinto die Novembris anno regni dicti domini regis vicesimo septimo

eandem reginam sororem suam naturalem false, detestandissime, et pro-

ditoriosissime contra legianciaa suaa debitum apud villam Westmonasterii

praadictam in comitatu praedicto violabat et carnaliter cognoscebat.

Quodque idem Georgius diversis aliis diebus et vicious antea et

postea apud villam Westmonasterii praadictam in comitatu praedicto

quandoque ex procuratione ipsius Georgii propria praafataa reginee

ibidem proditorie facta et quandoque ex procuratione ipsius reginaa eidem

Georgio ibidem proditorie facta praafatam reginam proditorie violabat,

viciabat et carnaliter cognoscebat. Et quod praadicta regina tertio die

Decembris anno regni dicti domini nostri regis vicesimo quinto et diversis

aliis diebus et vicibus antea et postea apud villain Westmonasterii praa-

dictam in comitatu praadicto quendam Willelmum Bryerton nuper de villa

Westmonasterii in comitatu praadicto armigerum ac unum generosorum
dictaa privataa cameraa praafati domini regis ad ipsam reginam violandum

et carnaliter cognoscendum osculis, tactibus ac aliis diversis viis et modis

illicitis proditorie procurabat et incitabat. Per quod idem Willelmus

Bryerton octavo die Decembris anno regni dicti domini regis vicesimo

quinto proditorie occasione dictaa dominaa reginaa proditoriaa incitationis

et procurations eandem reginam contra legianciaa suaa debitum apud

Hampton Court in parochia de Lytel Hampton in comitatu praedicto

proditorie violabat, viciabat et carnaliter cognoscebat. Quodque idem

Willelmus Bryerton diversis aliis diebus et vicibus antea et postea apud
villam Wetmonasterii praadictam in comitatu praadicto quandoque ex

procuratione ipsius Willehni propria praafataa reginaa ibidem proditorie

facta et quandoque ex procuratione ipsius reginaa eidem WT
illelmo ibidem

proditorie facta praafatam reginam proditorie violabat, viciabat et car

naliter cognoscebat. Et quod praadicta regina octavo die mensis Maii

OAMD. SOC. 2 F

218 APPENDIX.

anno regni dicti clomini nostri regis vicesimo sexto et diversis aliis diebus

et vicibus antea et postea apud villam Westmonasterii praedictam in

comitatu praedicto quendam Franciscum Weston nuper de villa West

monasterii in comitatu praedicto militem et unum generosorum dictae

privatas cameras praefati domini regis. &c.

[The rest of this charge is essentially the same as the preceding one

of Bryerton.]

Et quod prsedicta regina duodecimo die mensis Aprilis anno regni dicti

domini regis vicesimo sexto et diversis aliis diebus et vicibus antea et

postea apud villam Westmonasteiii praedictam, in comitatu prsedicto

quendam Marcum Smeton nuper de villa Westmonasterii in comitatu

praedicto gentylman ac unum gromettorum dictas private camera? dicti

domini regis, &c.

[The rest of this charge is essentially the same as the above of

Bryerton.]

Et insuper juratores prredicti dicunt: Quod prsedicti Georgius

Boleyn miles, Dominus Kocheford, Henricus Noreys, Willelmus Bryerton,

Franciscus Weston et Marcus Smeton sic carnali amore dictae reginse

accensi et inflammati fuerunt quod quern illorum dicta regina magis appetiit

et affectavit alius eorum malignabat et indignabat et in cordibus suisinvicem

murmurabat alter versus alterum suspiciens et zelotypans; Et exinde

unus eorum versus alium malitiam concipiens, pncfataB reginae plurima

obsequia nocturnis temporibus inordinatis diversa etiam dona et arras

dicto proditoiio vicio adulterino apta diversis transactis temporibus dum
dictorum proditoriorum criminum suorum tempo) a agebant occulto et

proditorie singulatim exhibuerunt. Et quod praefata regina pariformiter

praedictos Georgium, Henricum et caeteros proditores prsenominatos solos

sibi concubines habere tarn ardenter affectavit et concnpivit quod eorum

aliquem cum alia quacumque muliere conversare, colloqui, aut vultum

familiarem exhibere, ininime potuit sustinere absque calumpnia, displi-

cencia et indignatione, ipsius regina? eis propterea fienda et demons-

tranda. Et praeterea juratores predict! dicunt quod praefata regina

praenominatis Georgio, Henrico, Willelmo, Francisco et Marco pro eo

quod ipsi eorum adulterina prsedicta vicia proditoria cum eadem regina

ad suum libitum et beneplacitum iterarent et vicissim continuarent,

diversa dona et mercedes insignia tarn pro supradictis eorum proditoriis
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viciis in forma praedicta commissis et peractis quam extunc cum eadem